
  
 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902, - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550 

www.conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 
 

ATO DE CONSÓRCIO 

Resolução nº 085/2020 

 

Nomeia Comissão de Avaliação para 

Validação Técnica do Sistema de 

Gestão de Saúde Pública de empresa 

classificada no Pregão Eletrônico nº 

009/2020. 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde-CONIMS, Senhor Altair José 

Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de 

Intenções, Estatuto Social e Contrato de Consórcio Público: 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear os empregados públicos abaixo relacionados, para comporem a 

Comissão de validação técnica do Sistema de Gestão Pública da empresa 

classificada provisoriamente no Pregão Eletrônico nº 009/2020: 

 

1 – ANDREA GESSI NUNES – Membro 

2 – GUILHERME FRESSATO CARVALHO – Membro  

3 – MARIANA GRAHL – Membro  

4 – OSVALDO DE ALENCAR PASSOS GUIMARAES – Membro 

5 – RAFAEL DAVI RODRIGUES DE QUEIROZ – Presidente 

 

Art. 2º A validação técnica deverá ser efetuada no prazo de até 5 (cinco) dias úteis 

contados a partir da classificação provisória da proponente no Pregão, em data e 

horário que será definido pelo CONIMS. 

Art. 3º O não comparecimento à sessão de validação técnica implicará a 

desclassificação do licitante. 

Art. 4º A licitante designará o máximo de dois representantes para efetuar a 

demonstração. 

Art. 5º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Pato Branco/PR, 08 de maio de 2020. 

 

      

 

 

ALTAIR JOSÉ GASPARETTO 

   PRESIDENTE 

http://www.conims.com.br/

		2020-05-11T10:09:17-0300
	ALTAIR JOSE GASPARETTO:47331330900




